
Har du lyst til at kombinere din sundhedsfaglige
baggrund med ledelse af fagligt dygtige medarbejdere?

Frederiksberg Kommunes Hjemmepleje søger
teamleder til aften- og nattevagten med tiltrædelse 1.

juni 2026

Om os:
Frederiksberg Hjemmepleje er fordelt på matrikler på Frederiksberg Hospital, Howitzvej og
Finsensvej. Vi har en kvalitetsorganisation bestående af vores kommunale læge, faglige leder og
koordinatorer med specialistviden indenfor hygiejne, palliation, demens og psykiatri. Vi har
sygepleje- og specialklinikker, et centralt kontaktcenter, akutteam og vejlederfunktioner. Ydelser til
borgerne leverer vi enten i borgers hjem, via skærmbesøg eller i vores sygeplejeklinikker.

Om stillingen:
Du vil få en central rolle i at sikre sammenhængende borgerforløb med høj faglig kvalitet. Samtidig
skal du være en del af, at Frederiksberg Hjemmepleje fortsat er en arbejdsplads med fokus på
udvikling og godt arbejdsmiljø.

Du vil referere til områdeleder i område 20, der har base på Howitzvej og bliver teamleder med
ansvaret for en medarbejdergruppe bestående af ca. 40 aften -og nattevagter: social- og
sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter og sygeplejersker. Samtidig vil du have tæt
ledelsesmæssigt samarbejde med dine nærmeste lederkolleger.

Vores bærende værdier er koncentreret omkring vores kerneopgave. Kontinuitet i borgerforløb,
ressourcestyring, udvikling af sygeplejen og tværfagligt samarbejde er centralt i vores bestræbelser
på at levere den bedste kvalitet til borgerne. Vi arbejder målrettet med arbejdsmiljø, trivsel og
prioriterer psykologisk tryghed og velfungerende samarbejde med TR og AMR.

Vi tror på, at vi ved medarbejderinddragelse, tydelig nærværende og anerkendende ledelse skaber
de bedste resultater for både medarbejdere og borgere. Vi har et vedvarende fokus på at arbejde
tæt sammen med den øvrige organisation.

Vi søger dig som teamleder, der:

Er autoriseret sygeplejerske.●

Har erfaring med personaleledelse og gerne med kendskab fra primærsektor.●

Har fokus på effektiv drift og ressourcestyring samtidig med et blik på balance mellem kvalitet

og økonomi.

●

Er synlig, nærværende og anerkendende.●

Ser medarbejderudvikling, trivsel og arbejdsmiljø som væsentlige elementer i dit

ledelsesarbejde.

●

Er udviklingsorienteret, tør gå nye veje og har fokus på kerneopgaven.●

En teamplayer, der samtidig arbejder selvstændigt, struktureret.●

Er positiv, rolig og har overblik.●

Det er væsentligt, at du skaber synlig og nærværende ledelse hos vores aften- og nattevagter. Vi
forestiller os derfor, at du som nærmeste leder dagligt sender aftenvagterne godt afsted til
borgerne. Derudover faciliterer du tavlemøder ved deres frokost 1-2 gange om ugen og møder dine
nattevagter én gang ugentligt – enten morgen eller aften.
Løn og ansættelse sker i henhold til overenskomst mellem DSR og Frederiksberg Kommune. Du
skal fremvise privat straffeattest inden ansættelse.

Vi har base på Howitzvej.
Du er meget velkommen til at høre nærmere om stillingen hos områdeleder Christina Andersson tlf.
38213257 eller chan20@frederiksberg.dk.

Ansøgningsfrist
Vi ser frem til, at modtage din ansøgning senest den 23.april 2026 kl. 14.00. Ansættelsessamtaler
afholdes den 24.april 2026.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie

Frist:
23-04-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Lederjob, Sundhed, Ældre og
Omsorg

mailto:chan20@frederiksberg.dk


og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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